
: ANM Handelsonderneming B.V.

: C/08/16/273 F

:

: mr. A.E. Zweers

: mr. F. Kolkman

: 1 t/m 19

:

A. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

I

Kasgeld -€                          -€                               

Bank 128.791,46€              128.791,46€                  

Subtotaal I 128.791,46€              -€                          128.791,46€                  

II

Voorraden 4.963,83€                  4.963,83€                      

Inventaris 8.000,00€                  8.000,00€                      

Directe kosten -€                          -€                               

Kosten makelaar -€                          -€                               

Rechten derden -€                          -€                               

Subtotaal II 12.963,83€                -€                          12.963,83€                    

III

Prae faillissement -€                          -€                               

Rechten van derden -€                          -€                               

Subtotaal III -€                          -€                          -€                               

IV

Rente 42,77€                       42,77€                           

Ontvangst Domeinen opbrengst auto's 866.625,63€              866.625,63€                  

af: rechten derden Lenferink -€                          650.000,00-€             650.000,00-€                  

Subtotaal IV 866.668,40€              650.000,00-€             216.668,40€                  

Totaal A 1.008.423,69€           650.000,00-€             358.423,69€                  

B. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator 131.205,67€              2.746,70€                 133.952,37€                  

Griffierecht -€                          -€                               

Vergoeding kosten advies Prof. Verstijlen -€                          3.267,00€                 3.267,00€                      

Nota cassatie-advocaat 9.747,76€                  9.747,76€                      

Nota Kamer van Koophandel 15,00€                       15,00€                           

Nota Troostwijk inzake taxatie 576,39€                     576,39€                         

Negatieve creditrente 50,85€                      50,85€                           
Totaal B 141.544,82€              6.064,55€                 147.609,37€                  

C. 

Subtotaal A 1.008.423,69€           650.000,00-€             358.423,69€                  

Subtotaal B 141.544,82-€              6.064,55-€                 147.609,37-€                  

SALDO BOEDELREKENING 210.814,32€                  

Almelo, 24 december 2021

mr. F. Kolkman,

curator

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

THANS NOG BESCHIKBAAR

Curator

Verslagnummers

Datum verslag 24 december 2021

BATEN

Aangetroffen middelen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement woensdag 16 juni 2016

Rechter-commissaris


